
Id: 4E123AFB-1B14-4E7E-93FE-FF547E30303E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 473.LV.2018 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Józef Sarzyński 



Id: 4E123AFB-1B14-4E7E-93FE-FF547E30303E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 473.LV.2018 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 sierpnia 2018 r. rozpatrzyła skargę z dnia 16.12.2017r. Pana 

Ireneusza Stefanowicza na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w związku z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 19 lipca 2018r., w którego ocenie skarga winna być rozpoznana przez Radę Miejską, 

jako niepodlegająca trybowi określonemu w art. 239 kpa. 

Skarżący zarzucił Prezydentowi Miasta łamanie prawa, polegające na braku działania w kierunku 

dochodzenia odpowiedzialności karnej wobec swoich poprzedników na stanowisku Prezydenta Miasta. 

Zarzuty skarżącego są nieuzasadnione, gdyż skarżący był informowany o możliwości samodzielnego 

kierowania stosownych pism i wniosków do organów ścigania. 

Prezydent Miasta nie ma obowiązku występowania do Policji bądź Prokuratury na podstawie domniemań 

i odczuć innych osób, jeżeli sam lub podległe mu organy nie stwierdziły czynów, które mogły być 

kwalifikowane jako przestępstwo. 

W tej sytuacji skarga na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry jest bezzasadna. 


